
Marathon Cup  5

Cup 5 - Haarlem 19-11-2022

Topdivisie DamesUitslagen

Topdivisie Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Paulien Verhaar 25,170 80

2 Maaike Verweij 2151 80

3 Mia Kilburg 18296 80

4 Kim Talsma 17300 80

5 Esther Kiel 1664 80

6 Brit Qualm 1568 80

7 Tjilde Bennis 1467 80

8 Sharon Hendriks 1311 80

9 Roos Markus 1239 80

10 Janneke Elzinga 1127 80

11 Eline Jansen 1036 80

12 Hilde Noppert 978 80

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Maaike Verweij 107,1511 DN3

Irene Schouten 90,3802 DSB

Arianna Pruisscher 85153 DSA

Merel Bosma 75354 DSA

Sharon Hendriks 59115 DSA

Ineke Dedden 59196 DSA

Dieuwertje van Kalken 47837 DSA

Marijke Groenewoud 4418 DSA

Paulien Verhaar 42,1709 DN4

Brit Qualm 386810 DN3

Roos Markus 373911 DN3

Kim Talsma 3630012 DN3

Topdivisie DamesTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Sara van Vliet CL-3337660

pos ploeg pntrijders

Topdivisie DamesPloeguitslag

A6.nl Groot in auto's 1021 3

Turner 1002 3

Bouwbedrijf De Vries 933 3

PGM Bakker 904 3

BDM / BTZ 895 3

OCRE / Haak 796 3

Mastermind / Rekenservice 767 3

Albert Heijn Zaanlander 758 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 5861

BDM / BTZ 5032

Turner 4403

A6.nl Groot in auto's 4254

PGM Bakker 3825

Van Ramshorst Renault 3746

Mastermind / Rekenservice 3717

OCRE / Haak 3508

Topdivisie Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Paulien Verhaar 25,170 80

2 Maaike Verweij 2151 80

4 Kim Talsma 17300 80

6 Brit Qualm 1568 80

9 Roos Markus 1239 80

11 Eline Jansen 1036 80

12 Hilde Noppert 978 80

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Maaike Verweij 107,1511 DN3

Paulien Verhaar 42,1702 DN4

Brit Qualm 38683 DN3

Roos Markus 37394 DN3

Kim Talsma 363005 DN3

Femke Mossinkoff 35556 DN3

Eline Jansen 31367 DN2

19-11-2022 20:32:56 1 van 180rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Cup 5 - Haarlem 19-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 25,170 80DN4

2 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 2151 80DN3

3 Mia Kilburg 18296 80

4 Kim Talsma Grou 17300 80DN3

5 Esther Kiel De Knipe BDM / BTZ 1664 80DSA

6 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 1568 80DN3

7 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 1467 80DSA

8 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's 1311 80DSA

9 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice 1239 80DN3

10 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker 1127 80DSA

11 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1036 80DN2

12 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 978 80DN3

13 Melissa Wijfje Ter Aar 8294 80DSA

14 Robin Groot Broek op Langedijk 7299 80DN3

15 Evelien Vijn Wieringerwerf 6298 80DN1

16 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 55 80DN4

17 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner 483 80DSA

18 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht Albert Heijn Zaanlander 315 80DSA

19 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 23 80DA2

20 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker 162 80DSB

21 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ35 80DSA

22 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 80DN3

23 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN1

24 Jade van der Molen Groningen OCRE / Haak21 80DSA

25 Emma Engbers Utrecht Mastermind / Rekenservice63 80DSB

26 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi97 80DSA

27 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker79 80DSA

28 Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90 80DN4

29 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 80DN4

30 Laura Lorenzato Heerenveen A6.nl Groot in auto's65 80DSA

31 Sandra Dekker Lekkerkerk OCRE / Haak69 80DSA

32 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ19 80DSA

33 Ankie Ytsma Leeuwarden DGS42 80DSB

34 Lisanne Buurman Reeuwijk Turner7 80DSA

35 Sanne In 't Hof Schalkhaar Gewest Fryslan / Victron Energy281 80DSA

36 Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 80DSA

37 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61 80DN4

38 Luna Jonkers Groningen DGS41 80DN4

39 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 80DN3

40 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker44 80DSA

41 Myrthe de Boer Scharsterbrug297 80DN2

42 Amber Siegers Roden DGS33 80DN4

43 Quinty Ton Geldermalsen Leontienhuis58 80DSA

44 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak48 80DSB

45 Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 80DSA

46 Sara van Vliet Soest Van Ramshorst Renault60 80DSA

47 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault10 80DSA

48 Demi Huiden Amersfoort Bouwbedrijf De Vries9 80DSA

49 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ50 73DSA

Nienke Smit Zuidwolde DGS16 66DSA

Elisa Dul Oene Albert Heijn Zaanlander84 56DSA

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 49DN1

Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 45DSA

Giorgia Birkeland295 44

Florien Bolks Enschede BoltricsB62 40DN3

Claudia Oranje Bergschenhoek Skadi75 38DSA

Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 24DN1

19-11-2022 20:32:59 1 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 13DSA

19-11-2022 20:32:59 2 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Cup 5 - Haarlem 19-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 25,170 80DN4

2 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 2151 80DN3

4 Kim Talsma Grou 17300 80DN3

6 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 1568 80DN3

9 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice 1239 80DN3

11 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1036 80DN2

12 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 978 80DN3

14 Robin Groot Broek op Langedijk 7299 80DN3

15 Evelien Vijn Wieringerwerf 6298 80DN1

16 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 55 80DN4

19 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy 23 80DA2

22 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 80DN3

23 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN1

28 Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90 80DN4

29 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 80DN4

37 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61 80DN4

38 Luna Jonkers Groningen DGS41 80DN4

39 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 80DN3

41 Myrthe de Boer Scharsterbrug297 80DN2

42 Amber Siegers Roden DGS33 80DN4

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 49DN1

Florien Bolks Enschede BoltricsB62 40DN3

Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 24DN1

19-11-2022 20:33:03 1 van 180rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 5 - Haarlem 19-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Ploegen  5

Ploeguitslag

A6.nl Groot in auto's 1021 3

Turner 1002 3

Bouwbedrijf De Vries 933 3

PGM Bakker 904 3

BDM / BTZ 895 3

OCRE / Haak 796 3

Mastermind / Rekenservice 767 3

Albert Heijn Zaanlander 758 2

Van Ramshorst Renault 699 3

Gewest Fryslan / Victron Energy 4610 2

DGS 3811 3

Wokke Vastgoed 3212 2

Leontienhuis 2813 3

Skadi 2414 1

Boltrics 015 0

Haak 016 0

Novus 017 0

19-11-2022 20:33:05 1 van 180rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Cup 5 - Haarlem 19-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Esther Kiel De Knipe BDM / BTZ64

2 Sanne In 't Hof Schalkhaar Gewest Fryslan / Victron Energy281

3 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner67

19-11-2022 20:33:35 1 van 180rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  5 (19-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Maaike Verweij 107,1511 23 23 15 25,1 21

Irene Schouten 90,3802 35,1 30,1 25,1

Arianna Pruisscher 85153 21 22 21 18 3

Merel Bosma 75354 22 21 11 21

Sharon Hendriks 59115 8 15 9 14 13

Ineke Dedden 59196 18 26 15

Dieuwertje van Kalken 47837 19 12 12 4

Marijke Groenewoud 4418 26 18

Paulien Verhaar 42,1709 17 25,1

Brit Qualm 386810 2 10 11 15

Roos Markus 373911 17 8 12

Kim Talsma 3630012 3 16 17

Esther Kiel 356413 19 16

Femke Mossinkoff 355514 20 14 1

Janneke Elzinga 322715 15 6 11

Eline Jansen 313616 1 3 17 10

Elsemieke van Maaren 315017 5 13 13

Tjilde Bennis 306718 2 14 14

Evi Gelling 251219 17 8

Emma Engbers 246320 1 7 16

Jade van der Molen 232121 18 5

Tessa Snoek 226122 20 2

Roza Blokker 216223 7 13 1

Beau Wagemaker 219724 6 11 4

Sanne Oosterwijk 212225 16 5

Loesanne van der Geest 197926 16 3

Ankie Ytsma 194227 14 5

Mia Kilburg 1829628 18

Hilde Noppert 167829 7 9

Laura van Ramshorst 131030 4 9

Luna Jonkers 124131 12

Sandra Dekker 106932 10

Janet Beers 9533 4 5

Melissa Wijfje 829034 8

Nienke Smit 81635 6 2

Robin Groot 729936 7

Evelien Vijn 629837 6

Veerle van Koppen 5338 3 2

Lisanne Buurman 4739 4

Paula Konijn 15240 1

19-11-2022 20:33:37 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Maaike Verweij 107,1511 23 23 15 25,1 21

Paulien Verhaar 42,1702 17 25,1

Brit Qualm 38683 2 10 11 15

Roos Markus 37394 17 8 12

Kim Talsma 363005 3 16 17

Femke Mossinkoff 35556 20 14 1

Eline Jansen 31367 1 3 17 10

Evi Gelling 25128 17 8

Tessa Snoek 22619 20 2

Sanne Oosterwijk 212210 16 5

Hilde Noppert 167811 7 9

Luna Jonkers 124112 12

Janet Beers 9513 4 5

Robin Groot 729914 7

Evelien Vijn 629815 6

Veerle van Koppen 5316 3 2

Paula Konijn 15217 1

19-11-2022 20:33:39 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5

Albert Heijn Zaanlander 5861 139 137 139 96 75

BDM / BTZ 5032 116 83 96 119 89

Turner 4403 69 93 109 69 100

A6.nl Groot in auto's 4254 93 88 69 73 102

PGM Bakker 3825 86 89 36 81 90

Van Ramshorst Renault 3746 92 54 65 94 69

Mastermind / Rekenservice 3717 22 101 84 88 76

OCRE / Haak 3508 64 74 82 51 79

DGS 3089 66 63 65 76 38

Bouwbedrijf De Vries 26610 31 13 75 54 93

Wokke Vastgoed 16911 41 34 15 47 32

Skadi 13512 30 53 28 24

Gewest Fryslan / Victron Energy 11313 27 16 10 14 46

Leontienhuis 4114 13 28

Novus 2015 20

Haak 016

Boltrics 017

19-11-2022 20:33:41 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 19-11-2022

Maaike Verweij 220511 42 42 39 54 43

Arianna Pruisscher 193152 40 41 43 42 27

Merel Bosma 183353 41 40 35 43 24

Sharon Hendriks 174114 32 34 33 38 37

Irene Schouten 162805 54 54 54

Brit Qualm 158686 26 24 34 35 39

Dieuwertje van Kalken 151837 13 38 36 36 28

Ineke Dedden 151198 37 43 19 39 13

Roos Markus 150399 22 36 24 32 36

Eline Jansen 1473610 25 20 27 41 34

Femke Mossinkoff 1405511 39 33 25 20 23

Tjilde Bennis 1376712 20 26 38 15 38

Roza Blokker 1356213 31 32 23 24 25

Janneke Elzinga 1282714 34 21 8 30 35

Jade van der Molen 1282115 24 37 29 17 21

Emma Engbers 1166316 25 31 40 20

Paulien Verhaar 1137017 18 41 54

Kim Talsma 10830018 27 40 41

Evi Gelling 1081219 36 32 18 22

Beau Wagemaker 1079720 30 30 28 19

Elsemieke van Maaren 1075021 29 37 37 4

Sandra Dekker 1026922 17 16 21 34 14

Loesanne van der Geest 1017923 21 35 27 18

Hilde Noppert 1007824 7 12 17 31 33

Janet Beers 99525 23 19 28 29

Nienke Smit 921626 19 17 30 26

Esther Kiel 916427 38 13 40

Tessa Snoek 896128 39 26 16 8

Ankie Ytsma 864229 33 12 29 12

Marijke Groenewoud 85130 43 42

Luna Jonkers 814131 12 31 10 21 7

Laura van Ramshorst 691032 28 4 33 4

Veerle van Koppen 67333 27 14 26

Paula Konijn 675234 15 11 25 16

Amber Siegers 643335 14 13 14 19 4

Sanne Oosterwijk 642236 35 29

Lisanne Buurman 62737 8 28 15 11

Anne Leltz 567738 16 18 22

Evelien Vijn 4829839 18 30

Mia Kilburg 4229640 42

Melissa Wijfje 3829041 6 32

Demi Huiden 36942 9 23 4

Robin Groot 3129943 31

Myrthe de Boer 2429744 20 4

Yvonne Nauta 23B1745 23

Merel Conijn 2219646 22

Floor Peters 221447 22

Olin Verhoog 206648 14 6

Sara van Vliet 206049 9 7 4

Lianne van Loon 179050 17

Leonie Beers 178651 13 4

19-11-2022 20:33:43 1 van 2



Denise van der Hulst 164452 11 5

Sandrine Tas 167153 16

Laura Lorenzato 156554 15

Lisan van der Linde 15B6355 15

Sanne In 't Hof 101756 10

Aveline Hijlkema 109457 6 4

Bente Kerkhoff 104558 10

Fenna Zandstra 98159 9

Jessica Merkens 94860 5 4

Sterre Jonkers 54361 5

Quinty Ton 45862 4

19-11-2022 20:33:43 2 van 2



Cup 5 - Haarlem 19-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Sara van Vliet CL-3337660 Soest Van Ramshorst Renault

19-11-2022 20:33:45 1 van 1



Cup 5 - Haarlem 19-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Paulien Verhaar 80 070 45:09.366 28.70128.701

2 Maaike Verweij 80 051 45:09.411 28.86228.862

3 Mia Kilburg 80 0296 45:09.461 28.93528.935

4 Kim Talsma 80 0300 45:09.467 28.29328.293

5 Esther Kiel 80 064 45:09.564 28.81729.141

6 Brit Qualm 80 068 45:10.183 29.29629.296

7 Tjilde Bennis 80 067 45:10.488 29.11929.119

8 Sharon Hendriks 80 011 45:10.524 29.73229.732

9 Roos Markus 80 039 45:10.568 29.94529.945

10 Janneke Elzinga 80 027 45:10.633 29.37029.370

11 Eline Jansen 80 036 45:10.654 29.62729.627

12 Hilde Noppert 80 078 45:10.769 29.71829.718

13 Melissa Wijfje 80 0294 45:10.823 28.99429.962

14 Robin Groot 80 0299 45:10.835 29.20829.208

15 Evelien Vijn 80 0298 45:10.878 30.17830.178

16 Janet Beers 80 05 45:11.006 29.21629.216

17 Dieuwertje van Kalken 80 083 45:11.066 29.67729.902

18 Arianna Pruisscher 80 015 45:11.102 29.86329.863

19 Veerle van Koppen 80 03 45:11.355 30.06330.063

20 Roza Blokker 80 062 45:11.373 29.31029.310

21 Merel Bosma 80 035 45:11.401 29.61629.616

22 Femke Mossinkoff 80 055 45:11.453 29.49829.498

23 Evi Gelling 80 012 45:11.507 29.63229.632

24 Jade van der Molen 80 021 45:11.530 29.95029.950

25 Emma Engbers 80 063 45:12.173 30.48630.677

26 Beau Wagemaker 80 097 45:12.214 30.48530.485

27 Loesanne van der Geest 80 079 45:12.326 30.34830.348

28 Lianne van Loon 80 090 45:12.770 30.54030.862

29 Paula Konijn 80 052 45:13.903 30.29531.678

30 Laura Lorenzato 80 065 45:14.239 30.58431.768

31 Sandra Dekker 80 069 45:14.267 30.58531.598

32 Ineke Dedden 80 019 45:14.908 30.23033.984

33 Ankie Ytsma 80 042 45:17.137 31.00633.373

34 Lisanne Buurman 80 07 45:17.303 30.79134.736

35 Sanne In 't Hof 80 0281 45:17.779 30.52732.723

36 Fenna Zandstra 80 081 45:18.555 31.23732.488

37 Tessa Snoek 80 061 45:18.621 30.90033.669

38 Luna Jonkers 80 041 45:18.656 31.00532.735

39 Olin Verhoog 80 066 45:18.996 31.62333.208

40 Denise van der Hulst 80 044 45:19.058 31.10033.468

41 Myrthe de Boer 80 0297 45:19.116 31.35134.321

42 Amber Siegers 80 033 45:19.357 31.09533.598

43 Quinty Ton 80 058 45:19.610 31.61633.554

44 Jessica Merkens 80 048 45:21.045 31.00936.201

45 Leonie Beers 80 086 45:21.273 30.83134.248

46 Sara van Vliet 80 060 45:24.200 31.03636.128

47 Laura van Ramshorst 80 010 45:32.642 31.20343.828

48 Demi Huiden 80 09 45:38.892 31.17942.354

49 Elsemieke van Maaren 73 050 41:56.156 31.2331:03.908

50 Nienke Smit 66 016 37:53.386 31.04552.460

51 Elisa Dul 56 084 34:05.103 12.46112.461

52 Sanne van Heel 49 013 32:46.955 31.6974:58.374

53 Anne Leltz 45 077 29:02.175 31.3493:40.787

54 Giorgia Birkeland 44 0295 29:09.751 31.1764:01.626

55 Florien Bolks 40 0B62 26:42.845 31.8243:49.999

56 Claudia Oranje 38 075 26:13.172 31.6994:37.050

57 Iris Tiben 24 0B80 14:13.876 31.68343.774

19-11-2022 20:33:45 1 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



58 Liesbeth Veen - Milatz 13 049 7:43.832 33.63840.760

19-11-2022 20:33:45 2 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h


